

## Alueturvapalvelu

Alueturvapalvelu on 247 Satakunnan Turvapalveluiden Uudenkoiviston Kiinteistönomistajat ry:n kiinteistöalueelle räätälöimä vartiointipalvelu.

Kattaa Uudenkoiviston alueen, Impolan omakotitaloalueen sekä Kuninkaanhaan puolelta Tellervonkadun.

Palvelun idea on syntynyt Turvapalvelussa asuinalueellamme lisääntyneiden häiriökäyttäytymisten, varkauksien ja ilkivallanteekojen myötä. Aiemmin pääsääntöisesti rauhallisella alueella on viimeisen parin vuoden aikana lisääntyvästi ilmennyt (asukkaiden Facebook -ryhmän ja muu yleisen keskustelun perusteella) tavaravarkauksia, pihojen kuvaamisia ja pihossa kulkemisia, spraymaalaamista ja muuta sotkemista, ovien kokeiluja ja jopa sisään tunkeutumisia.

Kiinteistöyhdistyksen väki on seurannut keskustelua ja ilmoittelua häiriöistä huolestuneena ja ajatuksella, että asiaan olisi joku ratkaisu saatava ja yhteydenotto Turvapalveluilta sai meidät kyllä heti innostumaan.

Se, että kohdatuista häiriöistä kirjoitellaan ja keskustellaan herkästi oman naapuruston kanssa ja asukasryhmässä on merkki siitä, ettei tällaiseen ole totuttu. Kohdattu ilkivalta, varkaudet ja häiriöt aiheuttavat pienimmillään harmitusta, mutta isoimmillaan jopa pelkotiloja ja ahdistusta. Tuskin kukaan haluaa tottua tällaiseen?

Alueturvapalvelun tuottaminen ja alueemme asukkailta ko. palvelun tilaaminen on **reaktio** kaikkeen hämäärään toimintaan, mitä alueella tapahtuu. Reaktio, joka näyttää, että tämä ei käy meille asukkaille, tällainen ei ole OK ja tähän halutaan muutos.

Muutosta haetaan toukokuussa starttaavalla alueturvapalvelulla eli öisillä vartiointikierroksilla alueella. Teho perustuu siihen, että vartiointiauto näkyy alueella uudelleen ja uudelleen. Mitä useammin sen parempi.

Vartiointin näkymisen tuoma toivottu muutos ja paras lopputulos olisi se, että suurin osa hämäystä toiminnasta loppuisi, jonka jälkeen saavutettua tilaa ylläpidettäisiin.

Alueturvapalvelu alkaa 1.5.2023 kuuden (6) kuukauden kokeilujaksolla, jossa vartiointilenkki ajetaan neljänä (4) yönä viikossa.

Hinta 8,00 €/kk/osallistuja. Kuuden kuukauden jakso 48,00 € veloitetaan yhdellä kertaa. (ei kuukausilaskutusta)

247 Satakunnan Turvapalvelut sopivat jokaisen tilaajan kanssa erikseen keskinäisen sopimuksen.

Alueturvapalvelussa vartiointiauto kiertää yön aikana alueella ajolenkin, joka kulkee kaikkien palvelussa mukana olevien kiinteistöjen ohi. Ajolenkin aikana katselmoidaan palvelussa mukana olevien kiinteistöjen edustat ja katualueet autosta käsin.

Tilaajien määrä ja sijoittuminen alueella määrittävät ajolenkin laajuutta ja kestoa.

Tilaajien kokonaismäärä vaikuttaa myös siihen, miten usein viikossa vartiointi ajolenkki toteutuu.

Mitä isompi tilaajamäärä → sitä pidempi vartiointin ajolenkki ja sitä useampia ajolenkkejä viikossa.

Kuuden kuukauden kokeilujakson jälkeen palveluntarjoajalla on oikeus päättää palvelun jatkosta.

Alueturvapalvelun ohkeen voi ostaa lisäpalveluita, mm. porttien ja ovien tarkastuksen, hälytyspalvelun tai kodin turvalaitteita ja niihin liittyviä palveluita.

247 Satakunnan Turvapalvelut

Sähköposti [asiakaspalvelu@turva247.fi](mailto:asiakaspalvelu@turva247.fi) p

Puhelin Jari-Matti Toivonen/ 0406709920